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 Tarsus Üniversitesi’nde çalışan personel (idari/akademik) yurtdışında yükseköğretim 
kurumlarına veya bir işletmeye kontenjan dâhilinde eğitim almak üzere başvurabilirler. 

 Bu faaliyet kapsamında kişinin mevcut işi ile ilgili konularda sahip olduğu becerileri 
geliştirmek üzere çeşitli eğitimler (işbaşı eğitimleri, gözlem süreçleri gibi) alması 
mümkündür. 

 Eğitim Alma süresinin en az 2 iş günü olması (seyahat günleri hariç) gerekmektedir.  
 Hareketlilikler için 5 günlük hibe + Seyahat hesaplayıcıya göre belirlenen Seyahat 

desteği ödenecektir.                                                                               
 İsteyen personel maddi destekten feragat ederek de faaliyetten faydalanabilmektedir. 

  
Hareketlilik hibesinden aşağıdaki şartları sağlayan personel faydalanabilir: 

 Personel hareketliliği gerçekleştirmek isteyen personelin Türkiye’de ECHE sahibi bir 
yükseköğretim kurumunda tam/yarı zamanlı olarak istihdam edilmiş ve o kurumda fiilen 
görev yapmakta olan personel olması gerekir. Yükseköğretim kurumunda istihdam 
edilmiş olan personel için kadro şartı aranmaz, yükseköğretim kurumu ile arasında 
sözleşme olan personel faaliyetlerden faydalanabilir. 

 Hizmet alımı yolu ile yükseköğretim kurumunda istihdam edilen personel ile 
yükseköğretim kurumu arasında sözleşme olmadığından bu kişiler personel 
hareketliliğinden faydalanamaz. 

Önemli Notlar: 

Personel Hareketliliği seçiminde “Tarsus Üniversitesi Erasmus Ofisi Personel Hareketliliği Değerlendirme 

Ölçütleri” ile Ulusal Öncelikler ve Değerlendirme ölçütlerinden yararlanılacaktır. 

Faaliyetten hibesiz olarak faydalanma imkânı bulunmaktadır. Engelli personel için ayrıca destek talep 

edilebilmektedir. 

Proje dönemi 30 Mayıs 20245 tarihinde sona ereceğinden planlanan hareketlilik tarihleriniz 30 Mayıs 

2025 tarihinden sonraki bir tarih olamaz. Kabul Mektubunuzu bu hususu değerlendirerek alınız.  

 

Başvuru için: 

1) https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr ‘de yapılmış başvuru ve çıktısı  

2) Kabul Mektubu (gidilecek kurumdan alınmış imzalı ve mühürlü) 

3) Destekleyici belgeler (yabancı dil belgesi, engel raporu vb.)  

 

https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/


Tüm belgeler Erasmus ofisine son başvuru tarihinden önce elden teslim edilmelidir. 

 

Ulusal Öncelikler ve Değerlendirme Ölçütleri 

  Daha önce Eğitim Alma hareketliliği faaliyetinden faydalanmamış personel önceliklidir, 
 İdari personel önceliklendirilir. 
 Engelli personel önceliklidir (engelli personele ilave puan ve ek hibe imkânı) 
 Gazi personel ile şehit ve gazi yakını personel önceliklidir 
 İlk kez katılım seçimde önceliklidir 
 Yabancı dil bilgisi önceliklidir 
 Halen Lisansüstü eğitimini sürdürenler önceliklendirilir. 

  

Ayrıca;  

 Daha önce Eğitim Alma hareketliliği faaliyetlerine dâhil olmayan bölüm ya da birimlere, 
 Daha önce Eğitim Alma hareketliği faaliyetlerinde yer almayan veya az sayıda yer alan ülke ve 

yükseköğretim kurumu ile hareketlilik faaliyeti gerçekleştirmeyi planlayan başvurulara, öncelik 
verilmesi hedeflenmektedir. 

 Hizmet yılı 
 Eğitim durumu (lisans, yüksek lisans öğrencisi, yüksek lisans vb.) 

  

Bu ölçütlere sahip kişiler ek puan getiren ölçütlerin değerlendirilmeye alınabilmesi için başvuru 

esnasında kanıtlayıcı belge sunmak zorundadırlar. Sonradan ibraz edilen belgeler kabul edilmeyecektir. 

  

Değerlendirme Ölçütlerine ve puan sistemine Tarsus Üniversitesi Erasmus Ofisi Personel Hareketliliği 

Değerlendirme Ölçütlerinden ulaşabilirsiniz.  

  

Ülkelere Göre Personele Ödenecek Hibe Miktarları  

   

Ülke Grupları  Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler  
Günlük hibe miktarları 

(Avro)  

1. Grup Program Ülkeleri 
Danimarka, Finlandiya, İrlanda, İsveç, İzlanda, Lihtenştayn, 

Lüksemburg, Norveç, 14. Bölge Ülkeleri 
162 

2. Grup Program Ülkeleri 
Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, 

İspanya, İtalya, Malta, Portekiz, Yunanistan, 5. Bölge Ülkeleri 
144 

3. Grup Program Ülkeleri 

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Letonya, 

Litvanya, Macaristan, Makedonya, Polonya, Romanya, 

Slovakya, Slovenya, Sırbistan,Türkiye *, 
126 

Diğer Ülkeler 1-4 ve 6-13 bölge ülkeleri 180 

  

  

Seyahat Gideri Hesaplamaları  

  



Personel hareketliliği faaliyetinden faydalanan personeline ödenecek seyahat gideri miktarı “Mesafe 

Hesaplayıcı” kullanılarak hesap edilir. Mesafe hesaplayıcısına aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilmektedir: 

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm  

Mesafe hesaplayıcısı aracılığı ile personelin yerleşik olduğu yerden, faaliyet yerine kadar olan 2 nokta 

arasının km değeri tespit edilir ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi hesaplanır. 

   

Elde edilen “km” değeri  Hibe miktarı (Avro)  Yeşil Seyahat Tutarı 

10-99 KM arası 23 € - 

100 - 499 KM arası 180 210 

500 - 1999 KM arası 275 320 

2000 - 2999 KM arası 360 410 

3000 - 3999 KM arası 530 610 

4000 - 7999 KM arası 820 - 

8000 KM ve üzeri 1500 - 

  

  

  

SORULARINIZ İÇİN  

Ulusal Ajans El Kitabı 2023   

E-mail:  erasmus@tarsus.edu.tr 
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